
ZARZĄDZENIE NR 108/2025 
BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji przetargowej 

Na podstawie art. 53 ust. 2 w związku z art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) postanawiam: 

§ 1. Powołać Komisję przetargową w następującym składzie: 
1. Przewodnicząca Komisji - Beata Kowalska (Naczelnik Wydziału 

Rozwoju w Urzędzie Miejskim w Łasku 
2. Zastępca Przewodniczącej Komisji - Sylwia Kaźmierczak (Zastępca Naczelnika 

Wydziału Rozwoju w Urzędzie Miejskim 
w Łasku) 

3. Członek Komisji - Piotr Klimczak (Inspektor w Urzędzie 
Miejskim w Łasku) 

4. Sekretarz Komisji - Barbara Ciesielska (Koordynator ds. 
zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim 
w Łasku) 

§ 2. Przedmiotem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest 
Rewitalizacja zabytkowego budynku Muzeum Historii Łasku  

§ 3. Zakres prac Komisji określa art. 54 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych, Zarządzenie Nr 307/2020 Burmistrza Łasku z dnia 21 grudnia 
2020 roku w sprawie regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości równej lub 
przekraczającej 130 000 złotych w Urzędzie Miejskim w Łasku. 

§ 4. Wykonanie powierza się Przewodniczącej Komisji. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Zastępca Burmistrza 
Łasku 

 
 

Lidia Sosnowska 

 

Id: BD1011FD-E0F1-4988-AD38-1D7EC61C882D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 108/2025 BURMISTRZA ŁASKU z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


